eiusque regimini facilius et efficacius consulendum nuper esset petitum ut, 

divisa Ziguinchorensi dioecesi, nova ibidem circumscriptio ecclesiastica con-
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statueretur, Venerabiles Fratres Nostri S.R.E. Cardinales atque Praesules, 

qui Congregationi pro Gentium Evangelizatione sunt praepositi, omnibus 

mature perpensis habitoque pariter faventi voto Venerabilis Fratris Ioannis 

Pauli Gobel, Archiepiscopi titulo Calatini in Campania et in eadem Natione 

Nuntii Apostolici, admotam postulationem censuerunt esse accipiendam. 

Nos igitur, qui gravissimo fungimur munere supremi Pastoris universae ca

tholicae Ecclesiae, talem sententiam ratam habentes, summa Nostra pote

state haec decernimus. A Ziguinchorensi dioecesi separamus territorium dis

trictuum civilium, qui patrio sermone nuncupantur Kolda, Sedhiou et Va-

lingara; ex eoque novam condimus dioecesim Koldaënsem, quam metropoli

tanae Ecclesiae Dakarensi suffraganeam facimus atque iurisdictioni Congre

gationis pro Gentium Evangelizatione subicimus. Praeterea iubemus Episcopi 

sedem poni in urbe « Kolda » atque templum paroeciale Deo in honorem 

« Notre-Dame des Victoires » ibidem exstans ad dignitatem cathedralis eccle

siae evehimus; cetera vero secundum canonicas leges temperentur. Quae 

praescripsimus perducet ad exitum Venerabilis Frater Ioannes Paulus Gobel, 

quem diximus, quique, re acta, curabit documenta exaranda sincerisque 

exemplis ad memoratam Congregationem mittenda. Hanc denique Apostoli

cam Constitutionem nunc et in posterum ratam esse volumus, contrariis qui

buslibet rebus non obstantibus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die vicesimo secundo mensis De

cembris, anno Domini millesimo nongentesimo nonagésimo nono, Pontifica

tus Nostri vicesimo secundo. 
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LITTERAE APOSTOLICAE 

I 

Venerabili Servo Dei Antonio Chevrier Beatorum honores decernuntur. 

IOANNES PAULUS PP. II 

Ad perpetuam rei memoriam. — « Referamus tamquam imaginem opor

tet Iesum Christum in praesepi egentem, in passione dolentem, Christum 

Iesum comedi se in Eucharistia Sacra sinentem ». 

Venerabilis Dei Servi Antonii Chevrier hae voces bene aperiunt vitae ip

sius sacerdotalis summam, quae cognitioni amori imitationi Iesu est tota di

cata necnon pastorali curationi simul impensa pauperum qui multipliciter 

inde Divini Magistri sollicitudinem experti sunt ac teneritatem, qui dixit: 

«Venite ad me, omnes, qui làboratis et onerati estis, et ego reficiam vos»